
NOVINKY

8

LÁSKA MÁ NOVÉ JMÉNO – 

LOVINGLY

Květinová, zelená a elegantní – taková je charakteristika 

čisté lásky, ztělesněná vůní Lovingly. Její název v sobě 

nese romantický příběh dvou zamilovaných lidí, který se 

spojil ve šťastné manželství. Bruce Willis se inspiroval 

ženou svého života a věnoval jí exkluzivní vůni, 

v níž se snoubí romantika i vášeň – vůni, 

která prý nejlépe charakterizuje jeho milovanou Emmu. 

Svěžest citrusových plodů a něha bílých květů 

tvoří harmonii, lehkou, jako sama radost ze života. 

Santalové dřevo a mošus dodávají půvabné vůni 

hřejivost a neodolatelnou ženskost. 

Láska je mocná čarodějka 

– Lovingly okouzlí i Vás.„Byl jsem inspirován svou
milovanou ženou Emmou“

hřejivosst a neodolatelnou ženskosst.

Láskka je mocná čarodějkaa 

– LLovingly okouzlí i Vás.Byl jsem inspirován svou
milovanou ženou Emmou“

*Pouze náhled, originální foto 

zatím není k dispozici.

Další informace o těchto 

produktech naleznete 

v Collection 1/2012 

a měsíčním katalogu.

magazin.indd   8magazin.indd   8 8.12.11   10:108.12.11   10:10


